Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Махачева Ханна Гад МИНИСТЕРСТВФ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Должность: Директор Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Дата подписания: 21.11.2022 Республики Дагестан «Дагестанский базовый медицинский колледж

Уникальный программный ключ:

371b5d585809df37735dcd3b1a083a80f62f3fb2

им. Р.П.Аскерханова» (ГБПОУ РД «ДБМК»)

ПРИКАЗ

09.02.2021

No 31-0g

Махачкала

О внесении изменений в Положение о проведении текущей и промежуточной аттестации, порядке перезачета дисциплин обучающихся ГБПОУ РД «ДБМК»

На основании Письма Министерства образования и науки РД № 06-975/05-08/21, от 04.02.21r,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести следующие изменения в Положение о проведении текущей и промежуточной аттестации, порядке перезачета дисциплин обучающихся ГБПОУ РД «ДБМК», утвержденное от 19.04.2019, приказ №39-Од-а:
 - А) раздел 3«Проведение промежуточной аттестации знаний», пункт 3.6. «Формами промежуточной аттестации обучающихся являются» дополнить:
- «Демонстрационный (согласно Порядку экзамен проведения промежуточной аттестации в форме демонстрационного экзамена в ГБПОУ РД «ДБМК»».
- 2. Утвердить порядок проведения промежуточной аттестации в форме демонстрационного экзамена в ГБПОУ РД «ДБМК»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

Х.Г.Махачева

В. И. Хрястова, специалист отдела кадрог

Тел.: (8722) 63-17-44